Maria de Lourdes Bernal Razo

De: Tania Buenrostro Dominguez <tbuenrostrod@asa.gob.mx>

Enviado el: lunes, 04 de julio de 2016 06:25 p.m.

Para: Edgar Erik Vargas Serrano

CC: Efrain Villanueva Arcos; Luis Alfonso Mufiozcano Alvarez: Sergio Gasca Alvarez; Edgar
Navarrete Escobar

Asunto: RE: Proyecto de lineamientos de especificaciones técnicas y calidad de Bioenergéticos

Datos adjuntos: Lineamientos Bioenergéticos Puros V1.pdf

Estimados,

Envio en documento adjunto comentarios a proyecto de lineamientos de especificaciones técnicas y calidad de
bioenergéticos puros.

Agradeciendo su atencidn, me reitero a la orden.

Saludos cordiales,
Tania

De: Edgar Erik Vargas Serrano [mailto:evargas@energia.gob.mx]

Enviado el: miércoles, 22 de junio de 2016 02:30 p.m.

Para: mpalacio@cre.gob.mx; carla.garcia@exxonmobil.com; Tania Buenrostro Dominguez
<tbuenrostrod@asa.gob.mx>; sromero@alcozap.com; roberto.barrera@ase.gob.mx; tecnico@onexpo.com.mx; Osvaldo
Belmont (obelmont@amia.com.mx) <obelmont@amia.com.mx>; renezac@grupobaltico.com; blopez@biomex.org.mx:
gerencia@sinmt.com; omasera@gmail.com; 'marco.antonio.pavon@pemex.com'
<marco.antonio.pavon@pemex.com>; claudia.octaviano@inecc.gob.mx; Graciela Hernandez
(ghernandez@centromariomolina.org) <ghernandez@centromariomolina.org>; 'jjalvareza@profeco.gob.mx'
<[ialvareza@profeco.gob.mx>; Rosanety Barrios Beltran <rbarrios@energia.gob.mx>; mmagdale @imp.mx;
arturo@gdl.cinvestav.mx; 'gsandoval@ciatej.mx’ <gsandoval@ciatej.mx>; david.rios@ipicyt.edu.mx; Ma. Guadalupe
Aguilar Uscanga (maguilaruscanga@yahoo.com.mx) <maguilaruscanga@yahoo.com.mx>;
ana.campos@recoleccionaceite.com; alcastro@unam.mx; jesus.arroyo@sagarpa.gob.mx;
marlene.lozano@sagarpa.gob.mx

CC: Efrain Villanueva Arcos <evillanueva@energia.gob.mx>; Luis Alfonso Mufiozcano Alvarez
<lmunozcano@energia.gob.mx>; Sergio Gasca Alvarez <sgasca@energia.gob.mx>; Edgar Navarrete Escobar
<enavarrete@energia.gob.mx>

Asunto: Proyecto de lineamientos de especificaciones técnicas y calidad de Bioenergéticos

Buenas tardes

Con relacion a la Sesidn de la Instalacion del Grupo de Trabajo para la elaboracién de los Lineamientos que establecen
las especificaciones técnicas y de calidad de los Bioenergéticos Puros, la cual se tiene prevista para el dia hoy, miércoles
22 de junio de 2016 a las 17:00, adjunto el proyecto de lineamientos de especificaciones técnicas y calidad de
Bioenergéticos.

Reciban un cordial saludo.

E. Erik Vargas Serrano
Subdirector Normativo de Energias Limpias



